
UCHWAŁA NR IX.61.2019
RADY GMINY RĘCZNO

z dnia 26 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967, 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 oraz 1287) po uzyskaniu pozytywnej opinii Związku 
Nauczycielstwa Polskiego, Rada Gminy Ręczno  uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XVII/119/2009 Rady Gminy w Ręcznie  z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu nauczycielskiego dodatku           
mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 94, poz. 903, z 2016 r. poz.505) zmienia się § 9, 
który otrzymuje brzmienie

„§ 9. Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego przysługuje dodatek funkcyjny na 
zasadach określonych w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko lub funkcja Miesięczna wysokość dodatku 
funkcyjnego w zł

do 9 oddziałów od 450   do  700   1. Dyrektor szkoły powyżej 9 oddziałów od 700   do 1200 
2. Wicedyrektor szkoły powyżej 12 oddziałów od 500   do  900  
3. Wychowawca klasy 300
4. Doradca metodyczny 150
5. Nauczyciel opiekującego się oddziałem przedszkolnym 250
6. Opiekun stażu (za 1 osobę) od 40  do   60

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 5312



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2019 r.

 
Przewodniczący Rady

Mirosław Zawada

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5312


		2019-10-03T13:16:27+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




